Pengadaan, maka menurut ketentuan yang berlaku telah disetujui Penyedia yaitu:

Nama Perusahaan

Alamat

NPWP

HPS

Harga Negosiasi 

Waktu Pelaksanaan

: CV. FENROSS CORPORATION 

: JL. KERTAJAYA INDAH TIMIJR XIV / 12 SURABAYA 

: 01.559.067.2-606.000

: Rp 130.400.000 ( Seratus Tiga Puluh Juta Empat Ratus Ribu Rupiah )

: Rp 130.282.000 ( Seratus l iga Puluh Juta Dua Ratus Delapan Puluh Dua Ribu Rupiah ) 

: 45 (Empat Puluh Lima) Hari Kalender

Untuk melaksanakan pekerjaan tersebut, sesuai dengan syarat-syarat yang telah ditetapkan dalam Dokumen Pengadaan Langsung